
PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
frt,6142, IMIpel. Min! ladm,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico n°. 2021.12.13.01 - PE-ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA 
COMPLEMENTAR, POR HORA TRABALHADA, DESTINADA A 
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO, JUNTO AS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE TEJUÇUOCA/CE, CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA EM ANEXO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica em favor de: 

1 — INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 
ESPECIALIZADOS EM ASSEIOCONSERVACAO E APOIO ADMINISTRATIVO, CNPJ: 
42.643.750/0001-21 no valor total de R$ 1.157.337,60 (UM MILHÃO, CENTO E 
CINQUENTA E SETE MIL, E TREZENTOS E TRINTA E SETE REAIS, E SESSENTA 
CENTAVOS), conforme descrição a seguir: 

LOTE 03 - SEC. DE INFRAESTRUTURA 

R$ 9,90 RS 9.504,00 R$ 114.0413,00 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
QUANT. DE 

SERVIDORES/ 
SECRETARIA 

l' ND 
QUANT. 

DE 
IIRS/NIÈS 

3.1 
AGENTE PATRIMONIAL - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AGENTE 
PATRIMONIAL 

6,00 HORA 960,00 

3.2 
AGENTE TÉCNICO 1- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO I 1,00 HORA 160,00 R$ 9,90 RS 1.584,00 R$ 19.008,00 

3.3 
AGENTE TÉCNICO II- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO II 2,00 HORA 320,00 RS 9,90 RS 3. 168,01) R$ 38.016,00 

3.4 
AGENTE TÉCNICO III - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO III 2,00 HORA 320,00 RS 14.29 RS 4.572,81) RS 54,873,60 

3.5 
AGENTE GESTÃO - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. GESTÃO 1,00 HORA 160,00 R$ 9,90 RS 1.584,00 RS 19.008,00 

3.6 
MANUTENÇÃO 1- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE MANUT. I 39,00 HORA 6240,00 R$ 9,90 1(5 61.776,00 R$ 741.312,00 

33 
MANUTENÇÃO II- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE MANUT. II 3,00 HORA 480,00 1(5 9,90 R$ 4.752,00 R$ 57.024,00 

3.8 
ZELADOR - SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE ZELADOR 2,00 HORA 320,00 1(5 9,90 1(53)68,00 R$ 38.0H,00 

3.9 
TECNICO DE OPERAÇÃO - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE TEC. OPERAÇÃO 4,00 HORA 640,00 RS 9,90 R$ 6336.00 RS 76.032,00 

VALOR TOTAL - LOTE 03 

R$ 1.157.337,60 

Ao setor competente para providências cabíveis. 
R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 

CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 
www.tejuçuocace.ciov 



PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
bfin ~mo, tvorpo "tt~ 

TEJUÇUOCA - CE, 06 de janeiro de 2022 

/,7 -j •r.-‘-- • _...05.'"-/e"-_"-e.-1- de.-."0-5X-14 5 
OAO TEIXEIRA DOS SANTOS NETO 

, SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.tejuçuoca.ce.gov 

10414:!8.111.)11! 



PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
UM /mito tempo, pwr, tart.0 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

o 

Pelo presente venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico n°. 2021.12.13.01 - PE -ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA 

COMPLEMENTAR, POR HORA TRABALHADA, DESTINADA A 

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO, JUNTO AS 

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE TEJUÇUOCA/CE, CONFORME TERMO DE 

REFERENCIA EM ANEXO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica em favor de: 

1 — INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 
ESPECIALIZADOS EM ASSEIOCONSERVACAO E APOIO ADMINISTRATIVO, CNPJ: 
42.643.750/0001-21 no valor total de R$ 342.144,00 (TREZENTOS E QUARENTA E 
DOIS MIL, CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS), conforme descrição a seguir: 

LOTE 09- SEC. DE GESTÃO E CONTROLE 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
QUANT. DE 

SERVIDORES/ 
SECRETARIA 

UND 
QUANT. 

DE 
IIRS/MES 

RS 9.90 RS 3,168,00 R$ 38.016.00 9.1 
AGENTE PATRIMONIAL - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AGENTE 
PATRIMONIAL 

2,00 HORA 320,00 

9.2 
AGENTE TÉCNICO 1- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO I 4,00 HORA 640,00 R$ 9.90 R$ 6,336,00 RS 76.032,00 

9.3 
AGENTE TÉCNICO II- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO II 1,00 HORA 160,00 RS 9,90 RS 1.584,00 R$ 19,008,00 

9.4 
AGENTE GESTÃO - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. GESTÃO 1,00 HORA 160,00 RS 9,90 R$ 1.584,00 RS 19,008,00 

9.5
ZELADOR - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE ZELADOR 10,00 HORA 1600,00 P.S 9,90 RS 15.840,110 RS 190,080,00 

VALOR TOTAL - LOTE 09 

RS 342.144,00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJLIÇIJOCA — CE, 06 de janeiro de 2022 

od_ 

JOSÉ HODENISIO DE BRITO 
SECRETÁRIO DE GESTÃO E CONTROLE 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.teiucuoca.ce.dov 



* 

PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
bbn eteute késipek /2'it'P 1844 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico n°. 2021.12.13.01 - PE - ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA 
COMPLEMENTAR, POR HORA TRABALHADA, DESTINADA A 
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO, JUNTO AS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE TEJUÇUOCA/CE, CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA EM ANEXO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica em favor de: 

1 — INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 
ESPECIALIZADOS EM ASSEIOCONSERVACAO E APOIO ADMINISTRATIVO, CNPJ: 
42.643.750/0001-21 no valor total de R$ 76.032,00 (SETENTA E SEIS MIL, TRINTA E 
DOIS REAIS), conforme descrição a seguir: 

• •• 
• • ••••.'•••••,,A: 

, 

LOTE 06- SEC. DE JUVENTUDE, CULTURA E DESPORTO 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
QUANT. DE 

SERVIDORES/ 
SECRETARIA 

UNI) 
QI[ANT. 

DE 
IIRS/mÊS 

R$ 9,90 RS 1.584.00 R$ 19.008,00 6.1 
AGENTE PATRIMONIAL - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AGENTE 
PATRIMONIAL 

1,00 HORA 160,00 

6.2 
AGENTE TÉCNICO! - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO I 2,00 HORA 320,00 R$ 9.90 RS 3.168,00 R$ 38.016,00 

6.3 
ZELADOR - SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE ZELADOR 1,00 HORA 160,00 RS 9,90 R$ 1.5840 RS 19.008,00 

VALOR TOTAL - LOTE 06 

RS 76.032.00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 06 de janeiro de 2022 

WÇ:_")SE ERIVALDO LUCAS DA SILVA 

SECRETÁRIO DE JUVENTUDE, CULTURA E DESPORTO 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.teluçuoca.ce.gov 

- - 



PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
t/(# k 01,606 k#,Lpel, ten144 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico n°. 2021.12.13.01 - PE -ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA 

COMPLEMENTAR, POR HORA TRABALHADA, DESTINADA A 
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO, JUNTO AS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE TEJUÇUOCA/CE, CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA EM ANEXO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica em favor de: 

1 — INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 
ESPECIALIZADOS EM ASSEIOCONSERVACAO E APOIO ADMINISTRATIVO, CNPJ: 
42.643.750/0001-21 no valor total de R$ 76.032,00 (SETENTA E SEIS MIL, E TRINTA 
E DOIS REAIS), conforme descrição a seguir: 

LOTE 08- SEC. DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
QUANT. DE 

SERVIDORES/ 
SECRETARIA 

UNI) 
QUANT. 

DE 
IIRS/MÈS 

R$ 9,90 R$ 1.584,00 R$ 19.008,00 8.1 
AGENTE PATRIMONIAL - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AGENTE 
PATRIMONIAL 

1,00 HORA 160,00 

8.2 
AGENTE TÉCNICO! - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO! 1,00 HORA 160,00 R$ 9,90 R$ 1.584,00 RS 19,008,00 

8.3 
AGENTE GESTÃO - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. GESTÃO 1,00 HORA 160,00 R$ 9,90 RS 1.584,00 RS 19,008,00 

8.4 
ZELADOR - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE ZELADOR 1,00 HORA 160,00 RS 9,90 R$ 1.584,00 R$ 19.008,00 

VALOR TOTAL - LOTE 08 

RS 76.032,00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 06 de janeiro de 2022 

ANT NIO R BSON DA SILVA DE SOUSA 
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E TURISMO 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuouoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.tejuçuocace.gov 

adi &WARP . 



PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
UM. tr,4140- kmpo, mif, t4(14t2-4 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico n°. 2021.12.13.01 - PE -ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA 
COMPLEMENTAR, POR HORA TRABALHADA, DESTINADA A 
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO, JUNTO AS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE TEJUÇUOCA/CE, CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA EM ANEXO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica em favor de: 

1 — INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 
ESPECIALIZADOS EM ASSEIOCONSERVACAO E APOIO ADMINISTRATIVO, CNPJ: 
42.643.750/0001-21 no valor total de R$ 133.056,00 (CENTO E TRINTA E TRÊS MIL, 
CINQUENTA E SEIS REAIS), conforme descrição a seguir: 

LOTE 05- SEC. DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E MEIO AMBIENTE 

RS 9,90 12$ 6.336.1)0 R$ 76.032,00 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
QUANT. DE 

SERVIDORES/ 
SECRETARIA 

UNI) 
QUANT, 

DE 
I IRS/M ÈS 

5.1 
AGENTE PATRIMONIAL - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AGENTE 
PATRIMONIAL 

4,00 HORA 640,00 

5.2 
AGENTE TÉCNICO 1- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO 1 1,00 HORA 160,00 R$ 9,90 9$ 1.584,00 RS 19.008,00 

5.3 
AGENTE GESTÃO - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. GESTÃO 1,00 HORA 160,00 R$ 9,90 RS 1.584,00 R$ 19.008,00 

5.4 
ZELADOR - SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE ZELADOR 1,00 HORA 160,00 RS 9,90 RS 1.584,00 12$ 19.008.00 

VALOR TOTAL - LOTE 05 
RS 133,056.00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

uí,

:JOÃO MOTA MATOS 
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E MEIO AMBIENTE 

TEJUÇUOCA — CE, 06 de janeiro de 2022 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.teiucuoca.ce.cov 



PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
14ki 1~6 teMip& 'MV

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico n°. 2021.12.13.01 - PE -ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA 
COMPLEMENTAR, POR HORA TRABALHADA, DESTINADA A 
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO, JUNTO AS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE TEJUÇUOCA/CE, CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA EM ANEXO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica em favor de: 

1 — INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 
ESPECIALIZADOS EM ASSEIOCONSERVACAO E APOIO ADMINISTRATIVO, CNPJ: 
42.643.750/0001-21 no valor total de R$ 285.120,00 (DUZENTOS E OITENTA E CINCO 
MIL, CENTO E VINTE REAIS), conforme descrição a seguir: 

LOTE 04 - SEC. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

ITEM ESPECiFICAÇÃO 
QUANT. DE 

SERVIDORES/ 
SECRETARIA 

UND 
QUANT. 

DE 
IIRS/MÊS 

ICS 9,90 RS 6336,00 R$ 76.032,00 4.1 
AGENTE PATRIMONIAL - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AGENTE 
PATRIMONIAL 

4,00 HORA 640,00 

4.2 
AGENTE TÉCNICO I - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO I 2,00 HORA 320,00 R$ 9,90 R$ 3.168,00 R$ 38.016,00 

4.3 
AGENTE TÉCNICO II- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO II 3,00 HORA 480,00 RS 9,90 Rs 4 752.00 R$ 57.024,00 

4.4 
AGENTE GESTÃO - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. GESTÃO 1,00 HORA 160,00 R$ 9,90 R$ 1.584,00 R$ 19.008.00 

4.5 
ZELADOR - SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE ZELADOR 5,00 HORA 800,00 R$ 9,90 RS 7.920.00 R$ 95.040,00 

VALOR TOTAL - LOTE 1)4 

RS 285.120,00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUCUOCA — CE, 06 de janeiro de 2022 

< 
f _ 

MAPA REJANE JMA BRAGA 
SECRETÁRIA DE QESEN OLVIMENTO SOCIAL 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.tejucuocace.gov 

_rilix-Wiãr-IEC21~11ffiEngi ff  



PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
wareek ~pá , Mtk4 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico n°. 2021.12.13.01 - PE - ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA 
COMPLEMENTAR, POR HORA TRABALHADA, DESTINADA A 
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO, JUNTO AS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE TEJUÇUOCA/CE, CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA EM ANEXO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica em favor de: 

1 — INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 
ESPECIALIZADOS EM ASSEIOCONSERVACAO E APOIO ADMINISTRATIVO, CNPJ: 
42.643.750/0001-21 no valor total de R$ 897.504,00 (OITOCENTOS E NOVENTA E 
SETE MIL, QUINHENTOS E QUATRO REAIS), conforme descrição a seguir: 

LOTE 02- SEC. DE SAÚDE 

RS 9,90 RS 7.920,00 ILS 95.040,00 

uai ESPECIFICAÇÃO 
QUANT. DE 

SERVIDORES/ 
SECRETARIA 

UND 
QUANT. 

DE 
IIRS/MÊS 

2.1 
AGENTE PATRIMONIAL - 
SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE AGENTE PATRIMONIAL 

5,00 HORA 800,00 

2.2 
AGENTE TÉCNICO 1- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. 
TÉCNICO I 

5,00 HORA 800,00 9.90 RS 7.920,00 RS 95.040,00 

2.3 
AGENTE TÉCNICO II- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. 
TÉCNICO II 

10,00 HORA 1600,00 RS 9,90 R$ 15.840,00 RS 190.080,00 

2.4 
AGENTE TÉCNICO III - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. 
TÉCNICO III 

5,00 HORA 800,00 ' RS 14,29 R$ 11.432,00 RS 137.184,00 

2.5 
AGENTE GESTÃO - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. 
GESTÃO 

8,00 HORA 1280,00 RS 9,90 RS 12.672.00 RS 152.064.00 

2.6 
ZELADOR - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE ZELADOR 12,00 HORA 1920,00 RS 9.90 RS 19.008.00 RS 228.096,00 

VALOR TOTAL - LOTE 02 
— 

RS 897.504,0(1 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUCUOCA — CE, 06 de janeiro de 2022 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.tejuçuoca.ce.gov 

fk.3á~2.tMEUICFMIIUNIM woliiiwwwww.ffulr.=-Isr-~, .1, - • -•-•-tt.~.1a.cií,M=2.1•F-....~.~-- uf,,--.—aiÃr -.r •r,,,,, ..c•c.---_roji 



PREFEITURA DE 
TEJUÇUOCA 
/ ~ao tempa W44 

)' ‘  r 

ROBERTA AZEVEDO VIDAL 
SECRETÁRIA DE SAÚDE 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.teiuçuoca.ce.gov 

r "  •-- -~1~5~:1ROCIWOr..141!41}1ii10, 



Miguel 

PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
1.4k1. rima, fe..~ terce.94 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 

Eletrônico n °. 2021.12.13.01 - PE - ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA 
COMPLEMENTAR, POR HORA TRABALHADA, DESTINADA A 
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO, JUNTO AS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE TEJUÇUOCA/CE, CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA EM ANEXO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica em favor de: 

1 — INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 

ESPECIALIZADOS EM ASSEIOCONSERVACAO E APOIO ADMINISTRATIVO, CNPJ: 

42.643.750/0001-21 no valor total de R$ 840.480,00 (OITOCENTOS E QUARENTA 

MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS), conforme descrição a seguir: 

LOTE 01- SEC. DE EDUCAÇÃO 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
QUANT. DE 

SERvIDORES UND 
QUANT. 

DE 
11RS/MÊS 

R$ 9,90 R$ 15.840,00 RS 190.080,00 1.1 
AGENTE PATRIMONIAL - 
SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE AGENTE PATRIMONIAL 

10,00 HORA 1600,00 

1.2 
AGENTE TÉCNICO! - 
SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE AG. TÉCNICO I 

10,00 HORA 1600,00 RS 9,90 R$ 15.840,00 RS 190.080,00 

1.3 
AGENTE TÉCNICO II - 
SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE AG. TÉCNICO II 

2,00 HORA 320,00 RS 9,90 RS 3.168,00 RS 38.016.00 

1.4 
AGENTE TÉCNICO III - 
SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE AG. TÉCNICO III 

5,00 HORA 800,00 RS 14,29 R$ 11.432,00 RS 137.184,00 

1.5 
AGENTE GESTÃO - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. 
GESTÃO 

5,00 HORA 800,00 Ks 9,90 RS 7.920,00 RS 95.040,00 

1.6 
ZELADOR - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE 
ZELADOR 

10,00 HORA 1600,00 RS 9,90 RS 15.840.00 RS 190.4180,00 

VALOR TOTAL - LOTE 01 

RS 840.480,00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 06 de janeiro de 2022 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.tejucuocace.ciov 

  - 



PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
171#kt wtive; rna, Ma/44 

JOSÉ ÕIiJÕ MATOS CASTRO 
SECRETARIO DE EDUCAÇÃO 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.teiucuoca.ce.gov 

• 

- — • - are I -IL., 



ifluçtiou 

PREFEITURA DE 
4 TEJUÇUOCA 

aén, natz6 tempe> 'P10,142(144 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico n°. 2021.12.13.01 - PE -ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA 
COMPLEMENTAR, POR HORA TRABALHADA, DESTINADA A 
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO, JUNTO AS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE TEJUÇUOCA/CE, CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA EM ANEXO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica em favor de: 

1 — INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 
ESPECIALIZADOS EM ASSEIOCONSERVACAO E APOIO ADMINISTRATIVO, CNPJ: 
42.643.750/0001-21 no valor total de R$ 95.040,00 (NOVENTA E CINCO MIL, 
QUARENTA REAIS), conforme descrição a seguir: 

LOTE 07. GABINETE 

RS 9,90 R$ 1.584.00 RS 19.008,00 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
QUANT. DE 

SERVIDORES/ 
SECRETARIA 

ONU 
QUANT. 

DE 
IIRS/MÊS 

7.1 
AGENTE PATRIMONIAL - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AGENTE 
PATRIMONIAL 

1,00 HORA 160,00 

7.2 
AGENTE TÉCNICO! - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO! 1,00 HORA 160,00 RS 9,90 R$ 1.584,00 RS 19.008,00 

7.2 
AGENTE TÉCNICO II- SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. TÉCNICO!! 1,00 HORA 160,00 RS 9,90 R$ 1.584,00 R$ 19.008,00 

7.4 
AGENTE GESTÃO - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE AG. GESTÃO 1,00 HORA 160,00 RS 9,90 RS 1.584,00 R$ 19.008,00 

7.5 
ZELADOR - SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE ZELADOR 1,00 HORA 160,00 R$ 9,90 RS 1.584,00 R$ 19.008,00 

VALOR TOTAL - LOTE 07 

R$ 95.040,00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 06 de janeiro de 2022 

41111 &tua
-12e  S 

• s01,4 
MARIA SILVA BRITO RE INA 

CHEFE DE GABINETE 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.tejuçuocace.gov 


